وزیر دادگستری بحرین در بخش دیگری از این نامه با توهین به جایگاه رهبر شیعیان بحرین خطاب به وی ادعا کرد: «شما

جایگاهی نیستید که از منبر رسول‌الله(ص) درباره مسلمانان حکم صادر و گروهی را متهم و گروهی را ظالم معرفی کنید.» در پی انتشار محتوای این نامه، تمامی انقلابیون بحرین نمازهای جمعه را در شهرهای خود تعطیل کردند و فقط نماز جمعه ۲۶ آگوست ۲۰۱۱ (۴ شهریور ۱۳۹۰) را تحت تدابیر شدید امنیتی به امامت شیخ قاسم و با شعار «خون و جانمان را فدای فقیه می‌کنیم»، برگزار کردند؛ وی در این نماز جمعه گفت: «چاره‌ای جز اصلاحات اساسی

سیاسی به خصوص اصلاحاتی که مردم را خشنود گرداند، نیست. تأخیر در این موضوع خطرناک خواهد بود.» پس از آن به دعوت شیخ عیسی قاسم تظاهراتی با عنوان «لبیک یا بحرین» با حضور تعداد کثیری از مردم در منامه انجام گرفت.

بیانیه‌ی جمعیت الوفاق جمعیت الوفاق در جوابیه این نامه توهین آمیز نوشت: «نامه وزیر دادگستری و امور اسلامی و اوقاف بحرین در واقع وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها و حقایق بود، آن هم در زمانی که سخنان

آیت الله شیخ عیسی قاسم در طول دهه‌های گذشته همواره دعوت کننده به اخوت اسلامی و احترام به دیگران و توسل به اقدامات مسالمت‌آمیز در برابر سخنان رسمی مملو از خیانت و پاکسازی نژادی و حقارت رژییم بود.» شیخ عیسی قاسم که ریاست شورای علمای بحرین را نیز بر عهده دارد در اوایل سال ۲۰۱۲ میلادی (اواخر سال ۱۳۹۰) در پی تعرض و تجاوز گروهی از نظامیان وابسته به رژییم، به زنان مسلمان بحرین، فتوایی تاریخی صادر کرد. وی

با تأکید بر اینکه مردم نباید به ذلت و خواری تن دهند، از مردان این کشور خواست که در صورت مشاهده تعرض نیروهای آل خلیفه به زنان و دختران، این نیروها را زیر بگیرند.